
 

 

 
Zarządzenie nr 370/2021/2022 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia  15 marca 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 tj.) oraz 

§13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zarządzam: 

 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na:  

WNGiG – Instytut Geografii Fizycznej i Kształtowania Środowiska Przyrodniczego w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Grzegorz Rachlewicz. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72030-4103000000 

mgr Katarzyna Skiba   72020-4103000000 

Zakład Meteorologii i Klimatologii 

prof. dr hab. Leszek Kolendowicz 

prof. dr hab. Ewa Bednorz 

dr hab. Arkadiusz Tomczyk 

dr Bartosz Czernecki 

dr Marek Półrolniczak 

dr Katarzyna Szyga-Pluta 

dr Mateusz Taszarek 

mgr Hanna Forycka-Ławniczak 

Zakład Kartografii i Geomatyki  

prof. zw. dr hab. Beata Medyńska-Gulij 

dr Paweł Cybulski 

dr Łukasz Halik 

dr Tymoteusz Horbiński 

dr Maciej Smaczyński   77040-4103050100 

dr Łukasz Wielebski 

inż. Krzysztof Zagata 

Zakład Hydrologii i Gospodarki Wodnej 

prof. zw. dr hab. Janusz Choiński 

prof. UAM dr hab. Renata Graf 

dr hab. Mariusz Ptak 

dr hab. Leszek Sobkowiak 

prof. UAM dr hab. Dariusz Wrzesiński 

mgr Alicja Baczyńska 

Pracownia Hydrometrii 

prof. zw. dr hab. inż. Marek Marciniak 

prof. UAM dr hab. Anna Szczucińska 

dr Monika Okońska 

dr Filip Wolny 

Pracownia Ekologii Krajobrazu 

prof. dr hab. Andrzej Macias 

dr hab. Sylwia Bródka 

dr Marta Kubacka 

dr inż. Witold Piniarski 

Zakład Teledetekcji Środowiska i Gleboznawstwa 

prof. UAM dr hab. inż. Jan Piekarczyk 

prof. UAM dr hab. inż. Cezary Kaźmierowski 

prof. UAM dr hab. inż. Karolina Lewińska 



 

 

 

prof. UAM dr hab. Iwona Markuszewska 

dr Sławomir Królewicz   72030-4302000000 

mgr Karolina Herodowicz-Mleczak 

Profesorowie emerytowani 

prof. zw. dr hab. inż. Jerzy Cierniewski 

Laboratorium Kartograficznych i Geodezyjnych Badań Środowiska 

dr hab. Radzym Ławniczak 

dr Jarosław Kubiak 

dr Dariusz Lorek.   

      

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe. 

 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 11.04.2022 roku, a jej zakończenia na dzień 05.05.2022 

roku. 

 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący  

i członkowie zespołu spisowego. 

 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 28.02.2022 roku. 

 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie osobowym: 

 

1. Magdalena Krysiak            Przewodnicząca, 

2. Katarzyna Tyszkiewicz       Członek. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

KANCLERZ 

 

Dr Marcin Wysocki 


